
Edukacja  Finansowa  ABC
Przedsiębiorczości na Wsi
18  października  2013  zakończono  realizację  warsztatów
„Edukacja  Finansowa  ABC  Przedsiębiorczości  na  Wsi”

Warsztaty finansowane były ze środków fundacji Wspomagania Wsi
i Narodowego Banku Polskiego.

Bardzo dziękujemy:

Panu Burmistrzowi Teofilowi Marciniakowi,
Pani Kierownik OPS Róży Jędrzejczak i pracownikom,
Pani Paulinie Łukowczyk pracownikowi SBL o/ Książ Wlkp.
Pani Dyrektor Marioli Kołodziejczak z Centrum Kultury w
Książu Wlkp.

za pomoc i współpracę w organizacji warsztatów.

„ Na wsi nie ma wsi”
W  dniu  .  zakończone  zostały  pierwsze  warsztaty  Edukacja
Finansowa ABC Przedsiębiorczości na Wsi. W Warsztatach udział
wzięło  16  młodych  mieszkańców  gminy  Dolsk.  Serdecznie
dziękujemy za pomoc, życzliwość oraz przyjazną atmosferę  w
organizowaniu warsztatów:

Burmistrzowi Dolska – Panu Henrykowi Litka

Pani dyrektor biblioteki – Darii Roszak

Pani dyrektor gimnazjum – Barbarze Wierzbińskiej
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Wszystkim pracownikom szkoły

Serdecznie dziękujemy za współprace ze Spółdzielczym Bankiem
Ludowym w Dolsku Panu Olejniczakowi oraz pracownikom Ośrodka
Doradztwa  Rolniczego  za  udział  i  pomoc  w  realizacji
warsztatów.  Kolejne  odbędą  się  zgodnie  z  harmonogramem  w
gminie Książ Wlkp. w dniach 16- . w Centrum Kultury.

 

 

Edukacja  finansowa  –  ABC
przedsiębiorczości na wsi

Edukacja finansowa – ABC przedsiębiorczości na wsi

 To program realizowany przez Fundację Wspomagania Wsi we
współpracy z Narodowym Bankiem Polskim i naszą organizacją
Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem.

Program trwa od 2008 roku i w całej Polsce skorzystało już z
niego około 5000 mieszkańców wsi i małych miast. Porusza on
zagadnienia ważne dla każdego z nas:

Jak planować i zarządzać domowym budżetem – „Zaplanuj
swoją przyszłość”.
Dlaczego nie trzeba bać się kredytów? Kiedy, gdzie i jak
mądrze pożyczać? – „Szkołą mądrego pożyczania”.
Czemu warto korzystać z ubezpieczeń? Jakie ubezpieczenie
wybrać?  Kiedy  i  dla  kogo  jest  to  ważne?  –  „Rodzina
bezpieczna finansowo”.
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Jak mądrze zarządzać finansami domowymi i gospodarstwa
rolnego?  Jak  przygotować  się  do  uruchomienia
działalności gospodarczej? Gdzie i jak szukać inspiracji
i środków, oraz jak korzystać z prostej rachunkowości? –
„Edukacja finansowa – ABC przedsiębiorczości na wsi”.

Przy każdym z tematów podajemy link do materiałów, z którymi
można się zapoznać. Ciekawe, pisane w przystępny sposób są
prostymi,  domowymi  przewodnikami  przy  podejmowaniu  ważnych
finansowych decyzji.

Zapraszamy  również  do  wysłuchania  wywiadów  dotyczących
ekonomii i finansów na .

Pomyśl więc już dziś o przyszłości swojej rodziny i swojego
gospodarstwa.

 

 


